CÔNG TY CỔ  PHẦN VĂN HÓA TÂN BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o---------

Số: 15/2015/ CBTT

V/v: Công bố thông tin bất thường

               TPHCM, ngày 23  tháng 10 năm 2015

 Kính gửi:           -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

              - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tổ chức niêm yết:                  CTY CỔ  PHẦN VĂN HÓA TÂN BÌNH

2. Tên Giao dịch:                                                    ALTA

3. Mã chứng khoán niêm yết:                                   ALT

4. Nội dung:     THÊM NGƯỜI  ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT TRONG GIẤY
 CHỨNG  NHẬN ĐĂNG KÝ KINH DOANH.

    Công ty Cổ phần Văn hóa Tân Bình (ALTA) đã nhận Giấy Chứng

nhận Đăng ký Kinh doanh Công ty Cổ phần nội dung như sau :

 Số: 0301420079

 Đăng ký lần đầu: ngày 31 tháng 8 năm 1998

 Đăng ký thay đổi lần thứ 34: ngày 21 tháng 10 năm 2015

 Cơ quan cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư Tp.HCM

 Nội dung thay đổi: Thêm người đại diện pháp luật

o Người đại diện pháp luật của công ty:

 Họ và tên: HOÀNG MINH ANH TÚ

 Chức danh: Tổng Giám Đốc

            Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung công bố

thông tin này.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

		2015-10-23T17:03:06+0700
	LẠI THỊ HỒNG ĐIỆP